
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE 

PIB: 109804482 

STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3 

21101 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 13.01.2022 

Broj: XXIV-4-4/21-375 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE 

Referentni broj: 0258 

Naziv nabavke: Tehnička dokumentacija saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom na teritoriji Grada Novog 
Sada 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0047901 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 71242000 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 4.166.666,67 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 3) - postanu poznate okolnosti zbog kojih bi, da su bile poznate ranije, 
došlo do bitne promene u sadržaju dokumentacije o nabavci 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Tehnička dokumentacija saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom na teritoriji Grada Novog Sada 

Ref. broj 0258 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju XXIV-4-4/21-375, 30.12.2021 

Procenjena vrednost 4.166.666,67 

Tehnika  

CPV 71242000-Izrada projekata i nacrta, procena troškova 

Kratak opis nabavke Tehnička dokumentacija saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom na teritoriji Grada Novog Sada - deonica od  okretnice u 
Svetosavskoj ulici do DP IIA reda broj 113 u Kisaču; blok uz Radničku ulicu br.2.; 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0047901 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 31.12.2021 

Rok za podnošenje 13.01.2022 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Jasmina  Grbović 

Milja Ćirak 

Borislav Jakovljević 

Ivana Kukić 

BOJANA  ANIČIĆ 

SINIŠA KECMAN 

ALEKSANDRA MANDIĆ 

VLADIMIR STANISAVLJEVIĆ 

MIROSLAV ANKIĆ 

 



 

 

VIŠNJA TOMIĆ 

MILAN  IGIĆ 

JOVANA  VOŠTIĆ 

Tatjana Jecković - zamenik člana 
 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Tehnička dokumentacija saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom na teritoriji Grada Novog Sada 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK ZA ISPORUKU TEHNIČKE DOKUMENTACIJE 
   

  

   



 

 

Naručilac obustavlja postupak javne nabavke iz razloga što je došlo do okolnosti koje su  postale poznate a zbog kojih bi, da su bile poznate 
ranije, došlo do bitne promene u sadržaju dokumentacije o nabavci. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


